Les données sont basées sur des essais réalisés dans un milieu contrôlé et sont représentatives de la performance. La performance actuelle peut varier selon les conditions de fonctionnement.
Tout produit est sujet à changement ou discontinuation en tout temps sans préavis. Veuillez contacter votre représentant Stanpro pour confirmer le niveau des stocks au moment de la commande.
Page 1/3 standardpro.com
V: 04-30-2026
N° DE CATALOGUE :
ENTREPRENEUR : PO :
TYPE :
DATE :

ENVOI RAPIDE ET TABLEAU DE SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES ENSEMBLE TOUT-EN-UN
VUE DE L'EMBOUT
Type Code de
commande
Numéro de
modèle
Flux
lumineux
(lm)
Efficacité
(lm/W)
Watts
(W)
Temp. de
couleur
(K)4
Volts
(V CA)
Vie
L70
(hrs)5
Heures testées
LM-80
(hrs)5
FP DHT
(%)
Qté
caisse
ext.
Code
CUP
48" TCC réglable (version raccordable)1
70725 L2WMG-48LS1-W/3C/
CHOICE 5 060 2 115 40 3 500/4 000/5 000 120-277 175 000 9 000 0.90 10 4 069549037045
48" TCC et puissances réglables (version câblée)
70726 L2WMG-48LP40-Q/5C/
CHOICE
2 760/3 425/
4 352/5 400 3 130 20/25/
32/40
3 000/3 500/
4 000/5 000/6 500 120-347 175 000 9 000 0.90 10 4 069549037052
1 Gradation ne s'applique pas au montage en rangée.
2 Les valeurs de lumen proviennent des données reportées par DLC à 3 500 K. Veuillez vous reporter au tableau des spécifications de flux lumineux pour plus de détails sur les autres températures de couleur.
3 Les valeurs de lumen sont basées sur une programmation par défaut à 4 000 K. Veuillez vous reporter au tableau des spécifications de flux lumineux pour plus de détails sur les autres températures de couleur.
4 Température de couleur typique : +/- 5 %.
5 La durée de vie est dérivée du test IESNA LM-80 et des projections établies selon les extrapolations du test IESNA TM-21.
TABLEAU DES IDENTIFIANTS DLC UNIQUES
Code de commande Numéro de modèle
Identifiant Unique DLC Premium Identifiant Unique DLC Standard
Low-Bay Linear Ambient
70725 L2WMG-48LS1-W/3C/CHOICE – En cours
70726 L2WMG-48LP40-Q/5C/CHOICE S-ZXT2ZJ S-WBSNCM
Version raccordable Version câblée
TABLEAU DES SPÉCIFICATIONS DE FLUX LUMINEUX
Code de
commande
Numéro de
modèle
Watts
(W)
3 000 K 3 500 K 4 000 K 5 000 K 6 500 K
Programmation
par défaut